8
29.07.2010 година ,,Службен гласник на Општина Аеродром“ број 16  стр. 12

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	29.07.2010
Скопје

Број 16                   год V
	Претплата за 2010 година

изнесува  1500,00денари

Овој број чини   150,00денари


e-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                     www.aerodrom.gov.mk 

[image: image1.png]



Скопје, јули 2010 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на  Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче Урбана единица Е
Се објавува, Одлуката за донесување на  Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче Урбана единица Е, донесена на триесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2010 година.
Број 08-297/3                                                                                                     Градоначалник

29 јули 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22, член 26, член 27 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05),член 15 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.137/07, пречистен текст  бр. 24/08 и 91/09), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје“ бр.07/05) Советот на Општина Аеродром на триесет и шестата седница одржана на 28.07.2010 година донесе

О Д Л У К А 
за донесување Детален урбанистички план за                        локалитет  Горно Лисиче Урбана единица Е

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче Урбана единица Е, Скопје. 

Одлуката за донесување Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче Урбана единица Е, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр.8/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.137/07, пречистен текст бр. 24/08 и 91/09),  Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.78/06) и Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.140/07,12/09 и 93/09) 

Член 2
Просторот за кој се донесува деталниот урбанистички план за локалитет Горно Лисиче Урбана единица Е, Скопје е со површина од 23.40 ха и е во рамките на следните граници:

· Североисток :осовина на  ул. „Горно Лисиче“
· Северозапад: осовина на ул. „Божин Николов“ до пресекот со улица „Лисец“
· Југоисток:       осовина на ул. „Индустриска 2“
· Југозапад :     осовина на новопланирана улица „Индустриска 2“    

Биланс на показатели:
Класи на намени 

Намена на објекти 






  површина23.40 (ха)

 А-  домување               







                                                                           
-А1 домување во станбени куќи                                                                            16.38                                                    

 Г5- инфраструктура (гробишта)                                                                          2.18
 Д- зеленило и рекреација        
                                                 
             1.57                                                                         
-Д1 парковско зеленило и Д2 заштитно  зеленило                                                                                                                                     

Сообраќајна инфраструктура                                                                              2.59 

Комуникации(улици, пристапни улици, пристапи, паркинзи)                                                    

Бунари Охис                                                                                                            0.21
Бесправни градби                                                                                                  0.47                                                                      

Вкупен плански опфат 





                     23.40 ха

Број на блокови 








    7

Вкупна површина на блокови
                          234000.00 м2               23.40  ха

Максимална површина на парцели


  152315.00 м2                        15.23  ха
Вкупна површина планирана за градба 
                35767.00 м2                  3.57  ха                        

Вкупна бруто развиена површина                            105235.00 м2                10.52  ха        

Процент на изграденост






       23.5  %

Коефициент на искористување                                                                         0.69
Височина до венец                                                               од П до П+1+ Пк,  П+2+Пк

Планирани паркинг места                                     1548 ( 1513 во парцели + 35 јавни)
Член 3
I. Документациона основа 
А. Текстуален дел

     -Образложение
1. Воведен дел

2. Површина и граници на зафат

3.   Постојна состојба

4.   Сообраќај постојна сосотојба

5.   Водоснабдување и канализација (фекална, атмосферска)
6. 
Електрична мрежа

7.  Телефонска мрежа
Б. Графички дел
      1.   Извод од ГУП на Град Скопје од 2002 година                              1:5000

      2.   Извод од ДУП „Горно Лисиче“ VI дел од 1997 г.                           1:1000

      3.   Ажурирана геодетска подлога –индекс мапа-                              1:1000

4. Инвентаризација и снимка на 

      бесправно изградени објекти                                                         1:1000

5. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд             1:1000

6. Инвентаризација и снимка на изградена                                      1:1000

      комунална инфраструктура

II. Планска документација

А.Текстуален дел 

    -Образложение

1. Вид на планот

2. Географска  (и геодетска) местоположба

3. Извод од план од повисоко ниво

      4.   Планска програма

5.   Плански концепт

6.   Плански решенија за градба

7.   Економско образложение

8.   Сообраќај

9. Нивелациски план

10. Хидротехничка инфраструктура

-Општо

-Водоснабдување

-Канализација (фекална, атмосферска канализација)

-Електроенергетика

      11. Домување

      12. Улично осветлување

      13. Телефонска мрежа

      14.  Општи услови за изградба

      15.  Посебни услови за изградба

      16.  Мерки за спречување бариери во просторот

      17.  Уредување на урбани блокови

       НУМЕРИЧКИ ДЕЛ

1. Нумерички показатели

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

-Намена на земјиштето

-Намена на објектите

Б. Графички дел 

1. План на намена на земјиштето и градбите

                              Регулационен план

      План на површини за градење                                                                  1:1000    

2.  Сообраќаен план и нивелациски план                                                       1:1000

3.  Инфраструктурен план                                                                                1:1000  

6.  Синтезен план                                                                                              1:1000  

     

 Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“бр.51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07,91/09). 

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. презентација и јавната анкета. 

Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон 

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                 Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07- 297/2                                                                                         Претседател на совет 
29 јули  2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на  изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица “В“ –  Блок 6, 7 и 8
Се објавува, Одлуката за донесување на  изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица “В“ –  Блок 6, 7 и 8, донесена на триесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2010 година.
Број 08-297/5                                                                                                     Градоначалник

29 јули 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 и член 26 став 4 и член 27 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 15 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.137/07, пречистен текст 24/08 и 91/09), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје“ бр.07/05) Советот на Општина Аеродром на 36-та седница одржана на 28.07.2010 година донесе

О Д Л У К А
за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона

за дел од Урбана единица В

- Блок 6, 7 и 8

Член 1

Со оваа Одлука се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица “В“ –  Блок 6, 7 и 8, Општина Аеродром, Скопје. 

Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица “В“ – Блок 6, 7 и 8, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.137/07, пречистен текст 24/08 и 91/09), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.140/07,12/09, 93/09). 

Член 2
Просторот за кој се донесува изменувањето и дополнувањето на деталниот урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица “В“ – Блок 6, 7 и 8, Скопје е со површина од 5.96 ха и е во рамките на следните граници:

· На северозапад и североисток: „Новопроектирана улица 8“ ,односно границата на комплексот на АРМ; на север продолжува низ просторот на АРМ до просторот изграден со станбени објекти на населбата „ Јане Сандански“, границата продолжува по патеката во населбата „ Јане Сандански“ до „ Новопроектирана улица 4“
· На југоисток: „ Новопроектирана улица 4 “
· На југозапад: „ Новопроектирана улица 4 “
· На северозапад: „ Новопроектирана улица 8“

Биланс на показатели:

Класи на намени 

Намена на објекти 





         површина 5.96 (ха)


А Домување                                                           

 - А2 – Домување во станбени згради                                  49747,00 м2       4.97 ха
  Со компатибилни класи на намена -

    Б1, Б2, Б4, В3, В4, В5 и Д3 -   40%  мах учество

     во однос на основната класа на намена

   Е Инфраструктура                                                                       

  -Е2 –Комунална супраструктура                                            128,00 м2      0.0128 ха
  (новопланирани трафостаници 10/0.4)

                  
Сообраќајници, пешачки стази и 
заштитно зеленило покрај сообраќајниците                          9725,00 м2   0.9725 ха

Вкупен плански опфат 





                 5.96 ха
Број на плански опфати      




                                 2
Максимална површина на парцели


                                 49.747,00 м2               

Вкупна површина за градба 


                                 28.048,00 м2               

Вкупна развиена површина                                                                   979.716,00 м2               
Процент на изграденост

     


                                56  %

Коефициент на искористување 





        19.7
Височина до венец




                                       П+124

Планирани паркинг места 






       7837







Член 3
I. Документациона основа 
А. Текстуален дел

   I Основни информации
3. Вовед

4. Улога и функција на просторот

3.   Информација за просторот

3.1 Местоположба, граница и површина

3.2 Природни карактеристики

3.3 Цел и значење на планот

3.4 Методи на изработка

 II Анализа на постојна состојба

1. Вовед
2. Намена на површините и организација на просторот

3. Градежен фонд

4. Билансни показатели

5. Сообраќај

6. Хидротехничка инфраструктура

7. Електрична мрежа

III Заклучоци и анализа на постојната состојба и досегашната планска документација

Б. Графички дел
      1.   Извод од ГУП 2002 година                                                              1:5000

      2.   Извод од ДУП за локалитет „Индустриска зона“ 

            УЕ „В“ од 2008 год.                                                                           1:1000

      2.1 Извод од ДУП за локалитет „Индустриска зона“

            за дел од УЕ „В“ – Блок 7 и 8 од 2009 година                                1:1000

      2.2 Извод од ЛУПД – 2010 год. за локалитет „Индустриска зона“

            за дел од УЕ „В“  за ГП 6.1 – домување во станбени згради                                                                                                          

            од 2010 год.                                                                                       1:1000

      3.   Ажурирана геодетска подлога                                                         1:1000

7. Инвентаризација на бесправно изградени објекти                        1:1000

8. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд

      и вкупната физичка супраструктура                                                1:1000

6.   Инвентаризација и снимка на изградена

      комунална инфраструктура                                                              1:1000

II. Планска документација

А.Текстуален дел 

 IV   Програма
  V   Детален урбанистички план
       1. Вовед

       2. Местоположба, граници и површина

       3. Цели и задачи на планот

       4. Просторен концепт

       5. Класи на намена

       6. Инфраструктура

          6.1 Нивелациски план

          6.2 Сообраќајно решение

          6.3 Хидротехничка инфраструктура

          6.4 Електроенергетика и ПТТ инсталации

       7. Мерки за заштита

VI     Нумерички дел                                                                                                                                                                                                             

   1. Нумерички показатели

  2. Нумерички показатели со урбанистички параметри

VII   Услови за градба

1. Општи услови за изградба

2. Посебни услови за изградба
Б. Графички дел 

2. План на намена на земјиштето и градбите       
                                    1:1000    

      Регулационен план 

      План на површини за градење                                     

2.   Сообраќаен план                                                                                         1:1000

      Нивелациски план 

      Подземно паркирање                                                    

3.  Инфраструктурен план                                                                                1:1000  

4.  Синтезен план                                                                                              1:1000  

      Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“бр.51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07,91/09). 

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. презентација и јавната анкета. 

Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон 

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                  Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07- 297/4                                                                                        Претседател на совет 
29 јули 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за воспоставување соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за финансиско учество за изградба на препумпна станица за фекални води
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за воспоставување соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за финансиско учество за изградба на препумпна станица за фекални води, донесена на триесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2010 година.
Број 08-297/7                                                                                                     Градоначалник

29 јули 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на  член 14 ст.1 и ст.2 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 30 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ број 79/09), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и шеста седница одржана на 28.07.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за воспоставување соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за финансиско учество за изградба на препумпна станица за фекални води

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за воспоставување соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за финансиско учество за изградба на препумпна станица за фекални води во населба Горно Лисиче.

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебите права и обврски на двете договорни страни, а во врска со финансиското учество на Градот Скопје во изградбата на препумпна станица за фекални води во населба Горно Лисиче, Општина Аеродром ќе го склучи следниот:   

ДОГОВОР 

за воспоставување соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за финансиско учество за изградба на препумпна станица за фекални води

Склучен на ден___2010 година, помеѓу:

1. Град Скопје, со седиште на ул.Илинденска бб, застапуван од Градоначалникот на Г.Скопје, г. Коце Трајановски (во натамошниот текст: Град Скопје)од една страна и 

2. Општина Аеродром, со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, застапувана од Градоначалникот г.Ивица Коневски (во натамошниот текст: Општината Аеродром), од друга страна.

I.ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1: Предмет на овој договор е регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, по основ на финансиско учество за изградба на препумпна станица за фекални води во с.Горно Лисиче.

Договорот се склучува по претходно донесена Одлука за воспоставување соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за финансиско учество за изградба на препумпна станица за фекални води, Одлука бр.07-2472/1 од 02 јули 2010 година, донесена на 26 седница на Град Скопје.

II.НАЧИН НА ФИНАНСИСРАЊЕ

Член 2: Г.Скопје во реализација на предметот на  договорот ќе учествува со финасиски средства во висина од 3.000.000,00 (три милиони) денари.
III.НАМЕНА НА СРЕДСТВАТА

Член 3:Средствата предвидени во член 2 од договорот ќе се наменат исклучиво за реализација на предметот на договорот.

IV.СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Член 4: Јавната набавка за избор на економски оператор, со кој  ќе се склучи договор за изведување на работите кои се предмет на овој Договор, ќе ја спроведе Општина Аеродром.

V.НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ

Член 5: Град Скопје ги исплаќа средствата предвидени во Договорот на сметка на Општина Аеродром, која е должна претходно да достави соодветна документација, фактура, ситуација, оверени од надлежен надзор и Општината.

VI.НАДЗОР

Член 6: Надзор над вршењето на работите ќе го определи Општината Аеродром.

VII.ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 7: Договорот е соатавен од 6(шест) еднообразни примероци, од кои по 3(три) за секоја страна.

VIII.ПРАВНА ЗАШТИТА

Член 8: Евентуалниот спор помеѓу Градот Скопје и Општина Аеродром во врска со предметот на овој договор ќе го решава Управниот суд во Скопје.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 297/6                                                                                         Претседател на совет 
29 јули 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање 

Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање, донесена на триесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2010 година.
Број 08-297/9                                                                                                     Градоначалник

29 јули 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 16 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2010 година („Службен весник на РМ„ број 256/09) и член 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2010 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/09, 02/2010 и 09/2010), член 17 и 134 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување („Службен весник на РМ“ број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/200, 96/2000, 50/21, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 84/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 152/08, 161/08 и 81/09), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07 и 92/09) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“),  Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 28.07.2010 година донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање за лицето Цветковска Душанка, вработена во ЈУДГ„Срничка“, на работното место хигиеничар.

Член 2


Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 3


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 4

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање, (потпишување на Решенијата и слично)“.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 297/8                                                                                        Претседател на совет 
29 јули 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Јане Сандански“ УЕ „В“

Се објавува, Заклучокот  за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Јане Сандански“ УЕ „В“, донесен на триесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2010 година.
Број 08-297/11                                                                                                    Градоначалник

29 јули 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и шестата седница, одржана на ден 28.07.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и 

подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Јане Сандански“ УЕ „В“

1. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Јане Сандански“ УЕ „В“,( ГП 1.26, ГП 1.42) , број 07-296/1 од 21.07.2010 година;
2. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 297/10                                                                                       Претседател на совет 
29 јули 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
          С О Д Р Ж И Н А

1. Одлука за донесување на  Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче Урбана единица Е _____________________________________________1
2. Одлука за донесување на  изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица “В“ –  Блок 6, 7 и 8__________________________________________________________________ 4
3. Одлука за давање согласност на Договор за воспоставување соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за финансиско учество за изградба на препумпна станица за фекални води ____________________________________8
4. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање _________________________________________ 10
5. Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за изменување и дополнување на ДУП за локалитет „Јане Сандански“ УЕ „В“____ 11
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